
Zarządzenie Nr 9/2008 
Wójta Gminy w Czarnej 
z dnia 11 lutego 2008 r. 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej oraz wprowadzenia 
Regulaminu pracy komisji przetargowej w Urzędzie Gminy w Czarnej 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 200 Ir. Nr 142 póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 i art.  21 ust. 3 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164 póz. 1163 z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ l. Powołuję stałą komisję przetargową w następującym składzie: 
1. Przewodniczący -   P. Barbara Sowa - kierownik referatu Gospodarki 

Komunalnej i Inwestycji 
2. Zastępca -   P. Daniel Wawrzkiewicz - inspektor w referacie Gospodarki 

Komunalnej i Inwestycji 
3. Członek -  P. Zbigniew Bojda - samodzielne stanowisko ds. ochrony 

przeciwpożarowej 
4. Członek -   P. Monika Nizioł - kierownik referatu Promocji i Pozyskiwania 

Funduszy 
5. Sekretarz -  P. Małgorzata Wilczak - referent w Referacie Gospodarki 

Komunalnej i Inwestycji 

§ 2. Organizację komisji przetargowej, tryb jej pracy oraz zakres obowiązków i 
odpowiedzialności członków komisji określa Regulamin pracy komisji przetargowej w 
Urzędzie Gminy Czarna, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


